dengan huruf arab gaya kufi, seperti lafadz bismillah dan bismillah rabbi

yang terletak pada tepian lingkaran.

Pada tahun 75 Hijriyah atau 695M Khalifah Abdul Malik Bin

Marwan mencetak dirham khusus yang bercorak Islam, dengan lafadz-

lafadz Islam yang ditulis dengan huruf arab gaya kufi, pola dirham Persia

tidak dipakai lagi. Dua tahun kemudian Abdul Malik Bin Marwan

mencetak dinar khusus yang bercorak islam setelah meeninggalkan pola